
 

Zápis č.                 Dis ipli ár í ko ise OFS Pří ra    07. 9. 2017 

 

 Příto i: Bílek M., Sváda V., Kyselý P. 

 

1/ Uděle é tresty epod í ě ě dle rozhod utí DK íže: 

 

Chlapovič Marek  ID 91021211  TJ Sparta Věší , z.s.    SUN dle DŘ§  odst.  

Datel Petr   ID 89041701  TJ Sedlice     SUN dle DŘ§  odst.  

Pinc Dominik   ID 88051734  FC Višňová     SUN dle DŘ§  odst.  

Sla oň Fra tišek  ID 93071200  TJ Stará Huť, z.s.    SUN dle DŘ§  odst.  

Dušek To áš   ID 92070849  TJ SOKOL Narysov    SUN dle DŘ§  odst.  

Rákos ík Josef   ID 78081267  TJ Sokol Nová Ves p. Pl.   SUN dle DŘ§  odst.   

Čejda Pavel   ID 89031586  TJ Sokol Jesenice, z.s.    SUN dle DŘ§  odst.  

 

2/ Discipli ár í ko ise projed ala 

protest č. 0220172018, který podal v souladu s PŘ §  čle ský klu  TJ Sparta Věší , z.s. o hy é  
zapsá í vylouče ého hráče Petra Datla ID 89041701 TJ Sedlice v utká í č. 201721BA3A0203. DK OFS 

Pří ram vysle hla hlav ího rozhodčí utká í p. Jaroslava Chmela, který uvedl, že yl správ ě vylouče  
a zapsá  hráč Datel Petr ID , ásled ě vedou í družstva TJ Sparta Veší , z.s. p. Toman 

Alexandr ID 66090217 potvrdil i tyto skuteč osti popsa é rozhodčí  včet ě vylouče ého hráče Petra 
Datla v zápise o utká í dle §  odst.  SŘ FAČR. ŘO soutěže rozhod e o protestu v souladu s §  PŘ. 

 

Proti rozhod utí DK je ož o se odvolat podle RMS č.  do  d ů ode d e doruče í rozhod utí. 

 

Za DK OFS Pří ra : Bílek Miroslav, předseda     Zapsal: Hadraba Jan 

 

 



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017142982

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Slaboň František (ř3071200)

Klub: 20B0441  TJ Stará Huť, z.s.

Soutěž: 201721BA2A  III. t ída sk. A

Zápas: Tělovýchovná jednota SOKOL Narysov  TJ Stará Huť, z.s. ,201721BA2A0205

ROZHODLA TAKTO:

1.SU nepodmíněně dle D  § 46/odst.1

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 04.09.2017 15:08

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního  ádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního  ádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního  ádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního  ádu.

Zapsáno dne: 07.0ř.2017



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017142985

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Čejda Pavel (Řř0315Ř6)

Klub: 20B0131 - TJ Sokol Jesenice, z.s.

Soutěž: 201721BA2B  III. t ída sk. B

Zápas: TJ Sokol Jesenice, z.s.  TJ SOKOL KAMÝK NAD VLTAVOU ,201721BA2B0205

ROZHODLA TAKTO:

Ř.SU nepodmíněně dle D  § 45/ odst.2

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 8 od 04.09.2017 15:12

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního  ádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního  ádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního  ádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního  ádu.

Zapsáno dne: 07.0ř.2017



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017142976

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Chlapovič Marek (ř1021211)

Klub: 20B04Ř1  TJ Sparta Věšín z.s.

Soutěž: 201721BA3A  IV. t ída sk. A

Zápas: TJ SEDLICE  TJ Sparta Věšín z.s. ,201721BA3A0203

ROZHODLA TAKTO:

1.SU nepopdmíněně dle D  § 46/ odst.1

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 03.09.2017 15:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního  ádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního  ádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního  ádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního  ádu.

Zapsáno dne: 07.0ř.2017



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017142974

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Datel Petr (89041701)

Klub: 20B0611 - TJ SEDLICE

Soutěž: 201721BA3A  IV. t ída sk. A

Zápas: TJ SEDLICE  TJ Sparta Věšín z.s. ,201721BA3A0203

ROZHODLA TAKTO:

1.SU nepodmíněně dle D  § 46/ odst.1

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 03.09.2017 14:57

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního  ádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního  ádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního  ádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního  ádu.

Zapsáno dne: 07.0ř.2017



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017142980

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Dušek Tomáš (ř2070Ř4ř)

Klub: 20B0241  Tělovýchovná jednota SOKOL Narysov

Soutěž: 201721BA2A  III. t ída sk. A

Zápas: Tělovýchovná jednota SOKOL Narysov  TJ Stará Huť, z.s. ,201721BA2A0205

ROZHODLA TAKTO:

1.SU nepodmíněně dle D  § 46/odst.1

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 04.09.2017 15:05

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního  ádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního  ádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního  ádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního  ádu.

Zapsáno dne: 07.0ř.2017



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017142983

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Rákosník Josef (7Ř0Ř1267)

Klub: 20B0261  Tělocvičná jednota Sokol Nová Ves pod Pleší

Soutěž: 201721BA1A  Okresní p ebor

Zápas: TJ Sokol Rosovice  Tělocvičná jednota Sokol Nová Ves pod Pleší ,201721BA1A0205

ROZHODLA TAKTO:

1.SU nepodmíněně dle D  § 46/odst.1

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 03.09.2017 15:10

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního  ádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního  ádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního  ádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního  ádu.

Zapsáno dne: 07.0ř.2017



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017142977

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Pinc Dominik (88051734)

Klub: 20B04ř1  FC Višňová

Soutěž: 201721BA2A  III. t ída sk. A

Zápas: TJ Sokol Dolní Hbity  FC Višňová ,201721BA2A0206

ROZHODLA TAKTO:

1.SU nepodmíněně dle D  § 46/odst.1

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 03.09.2017 15:03

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního  ádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního  ádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního  ádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního  ádu.

Zapsáno dne: 07.0ř.2017


